
Dumon Michiel

Branders Christophe

Carette Olivier

2007

2007

2120

VZW TENNISCL

VZW TENNISCL

SMASH TENNIS

0794496

0250180

0807624

80

40

45

1

Simonart François

Baltogiannis Yannis

Fraeye Jarne

2003

2007

8052

KON. TENNIS C

VZW TENNISCL

T.C. NOBEL

0224613

0772648

0744415

55

90

75 2

Dumon Michiel

Baltogiannis Yannis

Branders Christophe

Fraeye Jarne

4/6 - 6/3 - 10/8

6/4 - 6/4

6/3 - 6/2

6/1 - 6/2

1/
Club : 2120 SMASH TENNIS & PADELCLUB OEDELEM  Wedstrijdleider : 0794496 Dumon Michiel
Tornooi : 202021202 Smash's dubbeltornooi van 24/06/2020 tot 05/07/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 60 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Baltogiannis Yannis

6/3 - 6/4

Schotte Jasper

Callant Jeroen

Pinsart Willem

2120

2120

2120

SMASH TENNIS

SMASH TENNIS

SMASH TENNIS

2088245

0297580

0202281

40

70

65

1

Simonart Matthieu

Lierman Mattijs

Pluvier Ben

2003

2007

2120

KON. TENNIS C

VZW TENNISCL

SMASH TENNIS

0790101

0748901

0037757

40

20

45 2

Schotte Jasper

Lierman Mattijs

Callant Jeroen

Pluvier Ben

Dumon Michiel
Schotte Jasper

Baltogiannis Yannis
Lierman Mattijs

Lierman Mattijs

1


